
        
Uchwała Nr XXXVI/269/2014 

Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 
z dnia  6 marca 2014 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej  na rok  2014 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 pkt. 8 lit. d, pkt. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ((tekst jedn. z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1592 ze zm.)  oraz  art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3  
4 i 5 art. 214, art. 215, art 235, art. 236   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240 ze zm.)  

                                                           uchwala się, co następuje: 

   § 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych 
dochodów o  - 1.787.481 zł, w tym: 

1)     Zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę – 1.805.181 zł, z tego: 

a) dochody na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez 
państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych 
środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy  o kwotę – 1.103.900 zł, 

2) Zmniejsza się planowane dochody bieżące o kwotę – 17.700 zł. 

jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

   § 2.   Dokonuje się zmiany w planie wydatków poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych 
wydatków o  - 2.292.259 zł, w tym: 

1) Zwiększa się planowane wydatki bieżące  o kwotę  - 1.592.259 zł, z tego: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez 
państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych 
środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy  o kwotę – 800.420 zł, 

2)     Zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę – 700.000 zł, 
jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

    § 3. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości  
42.616.154 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 41.768.305 zł, 
b) dochody majątkowe – 847.849 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości  43.101.238 zł, 
w tym: 

a) wydatki bieżące – 41.935.713 zł, 
b) wydatki majątkowe – 1.165.525 zł. 

3. Deficyt budżetu wynosi  – 485.084 zł, który zostanie pokryty wolnymi środkami. 

   § 4. 1. Zwiększa się planowane przychody z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń i kredytów z lat ubiegłych  o 
kwotę – 749.687 zł, 
        a)    łączna kwota przychodów po zmianach wynosi  - 1.749.687 zł.      

2. Zwiększa się kwotę rozchodów budżetu Powiatu o kwotę -  244.909 zł,  
        a) łączna kwota rozchodów po zmianach wynosi - 1.264.603 zł z przeznaczeniem na spłatę 
wcześniej zaciągniętych kredytów.         



   § 5. W wyniku dokonanych zmian załącznik nr 3 do uchwały budżetowej Nr XXXIV/250/2013 

„Przychody i rozchody budżetu powiatu w  2014 roku” przyjmuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

   § 6. W wyniku dokonanych zmian załącznik nr 4 do uchwały budżetowej Nr XXXIV/250/2013 

„Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 

w 2014 roku” przyjmuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

    § 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

    § 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Romuald Gawlik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                           Załącznik Nr 2 
   do uchwały Nr XXXVI/269/2014 

Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 
          z dnia 6 marca  2014 roku 



1. Zmiana w planie dochodów 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758     Różne rozliczenia 21 244 769,00 701 281,00 21 946 050,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
14 194 355,00 701 281,00 14 895 636,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 194 355,00 701 281,00 14 895 636,00 

801     Oświata i wychowanie 105 695,00 303 480,00 409 175,00 

  80130   Szkoły zawodowe 9 180,00 303 480,00 312 660,00 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 

0,00 303 480,00 303 480,00 

      
Renowacja i termomodernizacja obiektu ZS 
CKU Strzelce Kraj. 

0,00 303 480,00 303 480,00 

852     Pomoc społeczna 1 934 223,00 - 17 700,00 1 916 523,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 1 662 980,00 - 17 700,00 1 645 280,00 

    2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

361 080,00 - 17 700,00 343 380,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

616 522,00 800 420,00 1 416 942,00 

  85395   Pozostała działalność 203 190,00 800 420,00 1 003 610,00 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 

197 950,00 722 236,00 920 186,00 

      
"Akademia kompetencji zawodowych w 

powiecie strzelecko-drezdeneckim" 
0,00 328 465,00 328 465,00 

      

Rozwijanie kwalifikacji zawodowych 

nauczycieli w powiecie Strzelecko-
Drezdeneckim" 

0,00 393 771,00 393 771,00 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

5 240,00 78 184,00 83 424,00 

      
"Akademia kompetencji zawodowych w 
powiecie strzelecko-drezdeneckim" 

0,00 8 695,00 8 695,00 

      
Rozwijanie kwalifikacji zawodowych 
nauczycieli w powiecie Strzelecko-

Drezdeneckim" 

0,00 69 489,00 69 489,00 

  
 Razem: 40 828 673,00 1 787 481,00 42 616 154,00 

 

2. Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 920 919,00 100 000,00 1 020 919,00 



  60014   Drogi publiczne powiatowe 880 919,00 100 000,00 980 919,00 

    4270 Zakup usług remontowych 224 000,00 100 000,00 324 000,00 

      utrzymanie dróg 224 000,00 100 000,00 324 000,00 

801     Oświata i wychowanie 13 321 797,00 1 383 150,00 14 704 947,00 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 1 653 884,00 - 8 263,00 1 645 621,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 105 196,00 - 8 263,00 96 933,00 

  80105   Przedszkola specjalne 262 646,00 2 448,00 265 094,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 261,00 2 448,00 10 709,00 

  80114   
Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkół 

621 097,00 - 1 422,00 619 675,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 560,00 - 1 422,00 32 138,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 4 169 811,00 685 028,00 4 854 839,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 218 883,00 - 14 972,00 203 911,00 

      ZS Drezdenko 107 787,00 -12 093,00 95 694,00 

      ZS Strzelce Kraj. 111 096,00 -2 879,00 108 217,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 700 000,00 700 000,00 

      Termomodernizacja budynku ZS Strzelce Kraj. 0,00 700 000,00 700 000,00 

  80130   Szkoły zawodowe 4 344 271,00 728 269,00 5 072 540,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 241 166,00 - 9 989,00 231 177,00 

      ZS CKU Strzelce Kraj. 241 166,00 - 9 989,00 231 177,00 

    4270 Zakup usług remontowych 24 197,00 159 478,00 183 675,00 

      remont jednostek oświatowych 0,00 159 478,00 159 478,00 

    4277 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 303 480,00 303 480,00 

      
renowacja i termomodernizacja obiektu ZS 
CKU Strzelce Kraj. 

0,00 303 480,00 303 480,00 

    4279 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 275 300,00 275 300,00 

      
renowacja i termomodernizacja obiektu ZS 
CKU Strzelce Kraj. 

0,00 275 300,00 275 300,00 

  80134   Szkoły zawodowe specjalne 2 023 465,00 - 22 379,00 2 001 086,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 113 134,00 - 22 379,00 90 755,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 174 164,00 - 531,00 173 633,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 376,00 - 531,00 5 845,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

2 414 457,00 813 479,00 3 227 936,00 

  85321   
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 
67 321,00 13 059,00 80 380,00 

    2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

67 321,00 13 059,00 80 380,00 

  85395   Pozostała działalność 203 190,00 800 420,00 1 003 610,00 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 108,00 41 601,00 53 709,00 

      
Akademia kompetencji zawodowych w 
powiecie strzelecko-drezdeneckim" 

0,00 35 846,00 35 846,00 

      
Rozwijanie kwalifikacji zawodowych 
nauczycieli w powiecie Strzelecko-

0,00 5 755,00 5 755,00 



Drezdeneckim" 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 320,00 1 964,00 2 284,00 

      
Akademia kompetencji zawodowych w 
powiecie strzelecko-drezdeneckim" 

0,00 949,00 949,00 

      

Rozwijanie kwalifikacji zawodowych 

nauczycieli w powiecie Strzelecko-
Drezdeneckim" 

0,00 1 015,00 1 015,00 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 156,00 7 181,00 9 337,00 

      
Akademia kompetencji zawodowych w 
powiecie strzelecko-drezdeneckim" 

0,00 6 128,00 6 128,00 

      
Rozwijanie kwalifikacji zawodowych 
nauczycieli w powiecie Strzelecko-
Drezdeneckim" 

0,00 1 053,00 1 053,00 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 58,00 348,00 406,00 

      
Akademia kompetencji zawodowych w 
powiecie strzelecko-drezdeneckim" 

0,00 162,00 162,00 

      
Rozwijanie kwalifikacji zawodowych 
nauczycieli w powiecie Strzelecko-

Drezdeneckim" 

0,00 186,00 186,00 

    4127 Składki na Fundusz Pracy 309,00 1 032,00 1 341,00 

      
Akademia kompetencji zawodowych w 

powiecie strzelecko-drezdeneckim" 
0,00 891,00 891,00 

      
Rozwijanie kwalifikacji zawodowych 
nauczycieli w powiecie Strzelecko-

Drezdeneckim" 

0,00 141,00 141,00 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 9,00 49,00 58,00 

      
Akademia kompetencji zawodowych w 
powiecie strzelecko-drezdeneckim" 

0,00 24,00 24,00 

      
Rozwijanie kwalifikacji zawodowych 
nauczycieli w powiecie Strzelecko-
Drezdeneckim" 

0,00 25,00 25,00 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 125 186,00 303 101,00 428 287,00 

      
Akademia kompetencji zawodowych w 
powiecie strzelecko-drezdeneckim" 

0,00 107 261,00 107 261,00 

      
Rozwijanie kwalifikacji zawodowych 
nauczycieli w powiecie Strzelecko-

Drezdeneckim" 

0,00 195 840,00 195 840,00 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 314,00 37 399,00 40 713,00 

      
Akademia kompetencji zawodowych w 
powiecie strzelecko-drezdeneckim" 

0,00 2 839,00 2 839,00 

      

Rozwijanie kwalifikacji zawodowych 

nauczycieli w powiecie Strzelecko-
Drezdeneckim" 

0,00 34 560,00 34 560,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 530,00 78 670,00 83 200,00 

      
Akademia kompetencji zawodowych w 
powiecie strzelecko-drezdeneckim" 

0,00 44 132,00 44 132,00 

      
Rozwijanie kwalifikacji zawodowych 
nauczycieli w powiecie Strzelecko-
Drezdeneckim" 

0,00 34 538,00 34 538,00 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 120,00 7 263,00 7 383,00 

      
Akademia kompetencji zawodowych w 
powiecie strzelecko-drezdeneckim" 

0,00 1 168,00 1 168,00 

      
Rozwijanie kwalifikacji zawodowych 
nauczycieli w powiecie Strzelecko-
Drezdeneckim" 

0,00 6 095,00 6 095,00 



    4247 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
3 418,00 118 523,00 121 941,00 

      
Akademia kompetencji zawodowych w 

powiecie strzelecko-drezdeneckim" 
0,00 118 523,00 118 523,00 

    4249 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
90,00 3 137,00 3 227,00 

      
Akademia kompetencji zawodowych w 
powiecie strzelecko-drezdeneckim" 

0,00 3 137,00 3 137,00 

    4287 Zakup usług zdrowotnych 1 072,00 6 722,00 7 794,00 

      
Akademia kompetencji zawodowych w 
powiecie strzelecko-drezdeneckim" 

0,00 6 722,00 6 722,00 

    4289 Zakup usług zdrowotnych 28,00 178,00 206,00 

      
Akademia kompetencji zawodowych w 
powiecie strzelecko-drezdeneckim" 

0,00 178,00 178,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 48 146,00 160 986,00 209 132,00 

      
Akademia kompetencji zawodowych w 
powiecie strzelecko-drezdeneckim" 

0,00 5 358,00 5 358,00 

      

Rozwijanie kwalifikacji zawodowych 

nauczycieli w powiecie Strzelecko-
Drezdeneckim" 

0,00 155 628,00 155 628,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 1 274,00 27 606,00 28 880,00 

      
Akademia kompetencji zawodowych w 
powiecie strzelecko-drezdeneckim" 

0,00 142,00 142,00 

      
Rozwijanie kwalifikacji zawodowych 
nauczycieli w powiecie Strzelecko-
Drezdeneckim" 

0,00 27 464,00 27 464,00 

    4377 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

546,00 1 790,00 2 336,00 

      
Akademia kompetencji zawodowych w 
powiecie strzelecko-drezdeneckim" 

0,00 974,00 974,00 

      
Rozwijanie kwalifikacji zawodowych 
nauczycieli w powiecie Strzelecko-
Drezdeneckim" 

0,00 816,00 816,00 

    4379 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

14,00 170,00 184,00 

      
Akademia kompetencji zawodowych w 
powiecie strzelecko-drezdeneckim" 

0,00 26,00 26,00 

      
Rozwijanie kwalifikacji zawodowych 
nauczycieli w powiecie Strzelecko-
Drezdeneckim" 

0,00 144,00 144,00 

    4437 Różne opłaty i składki 0,00 2 630,00 2 630,00 

      
Akademia kompetencji zawodowych w 

powiecie strzelecko-drezdeneckim" 
0,00 2 630,00 2 630,00 

    4439 Różne opłaty i składki 0,00 70,00 70,00 

      
Akademia kompetencji zawodowych w 
powiecie strzelecko-drezdeneckim" 

0,00 70,00 70,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 2 885 474,00 - 4 370,00 2 881 104,00 

  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 641 135,00 - 1 558,00 639 577,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 454,00 - 1 558,00 26 896,00 

  85406   
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 

1 592 807,00 - 2 812,00 1 589 995,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 83 876,00 - 2 812,00 81 064,00 



      Poradnia Strzelce Kraj. 45 121,00 -421,00 44 700,00 

      Poradnia Drezdenko 38 755,00 -2 391,00 36 364,00 

  
 Razem: 40 808 979,00 2 292 259,00 43 101 238,00 

 
 

   
Załącznik Nr 2 

   
do Uchwały Nr XXXVI/269/2014 

   
Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 

   
z dnia 6 marca 2014 roku 

      Przychody i rozchody budżetu powiatu w 2014 r.  

     
w złotych 

   Lp.   treść   Klasyfikacja §  plan przed zmianą zmiany plan po zmianach 

 Przychody ogółem    1 000 000 749 687 1 749 687 

 1.  
 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym   § 952  0 0 0 

 1.1.  

 Kredyty na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań    0 0 0 

 2.  
 Wolne środki, o których mowa w 
art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy  § 950 1 000 000 749 687 1 749 687 

 3.   Dochody budżetu   x  40 805 173 1 787 481 42 592 654 

 x   Razem przychody i dochody     41 805 173 2 537 168 44 342 341 

 Rozchody budżetu       

 1.   Spłata kredytów    § 992  1 019 694 244 909 1 264 603 

  

 kredyt z 2009 r. -Bank Millenium 
(modernizacja SP ZOZ, 24.11.2009-
28.08.2015)    114 828 244 909 359 737 

  
 kredyt z 2010 r. -Bank Millennium droga 
Osiek-Chomętowo (22.06.2010-28.12.2014)    337 500   337 500 

  

 kredyt z 2011 r.,  BGŻ Strzelce Kraj. - 
zadania budżetowe 2011 r.(15.12.2011 - 
28.12.2016 r.)    567 366   567 366 

 2.   Rozchody ogółem   x  1 019 694 244 909 1 264 603 

 x   Wydatki budżetu   x  40 785 479 2 292 259 43 077 738 

 x  
 Razem rozchody i wydatki 
budżetu   x  41 805 173 2 537 168 44 342 341 

 

     
Załącznik nr 3 

     
do uchwały Nr XXXVI/269/2014 

     
Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 



     
z dnia 6 marca 2014 roku 

         Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego w 2014 roku 

         

Dział Rozdział § 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe 

600     0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6300     40 000,00       

750     0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75075   0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

    2310     25 000,00       

801     0,00 0,00 92 820,00 0,00 0,00 0,00 

  80130   0,00 0,00 92 820,00 0,00 0,00 0,00 

    2320     92 820,00       

852     0,00 0,00 823 924,00 0,00 0,00 0,00 

  85201   0,00 0,00 521 975,00 0,00 0,00 0,00 

    2320     521 975,00       

  85204   0,00 0,00 301 949,00 0,00 0,00 0,00 

    2320     301 949,00       

853     0,00 0,00 80 380,00 0,00 0,00 0,00 

  85321   0,00 0,00 80 380,00 0,00 0,00 0,00 

    2320     80 380,00       

854     0,00 0,00 5 750,00 609 821,00 0,00 0,00 

  85417   0,00 0,00 5 750,00 0,00 0,00 0,00 

    2310     5 750,00       

  85419   0,00 0,00 0,00 609 821,00 0,00 0,00 

    2540 0,00 0,00 0,00 609 821,00   0,00 

921     0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

  92105   0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

    2360     0,00     7 000,00 

    2800     5 000,00       

  92120   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

    2720           5 000,00 

926     0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 

  92605   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 

    2360           9 000,00 

Razem 0,00 0,00 1 072 874,00 609 821,00 0,00 21 000,00 

Razem 1 072 874,00 630 821,00 

Razem 1 703 695,00 

 


